ПРОТОКОЛ

заседания Совета Общественной палаты Приморского края

Место проведения: г. Владивосток,
ул. i\леутская,45i\, каб. 217
Дата проведения: 14 мая 2020 г.

Присутствовали:
Ступницкий Б.В. - председатель Общественной палаты
Яшин В.И. - заместитель председателя Общественной палаты Приморского
края;
Богомолов В .И. - председатель комиссии по этике, регламенту и организации
работы;
Григорьев Д.i\. - председатель комиссии по качеству жизни и социальному
развитию;
Елисеев Г .П. - руководитель аппарата Общественной палаты Приморского
края;
Лабонин В.Л. - председатель комиссии по экологической безопасности и
природопользованию;
Пак Ю.В. - председатель комиссии по содействию экономическому развитию;
Терендина Л.Н. - председатель комиссии по развитию гражданского
общества.
Повестка:
1. О выдвижении кандидатуры в состав Общественного совета при управлении
Федеральной налоговой службы по Приморскому краю
Информирует Ступницкий Б.В.
2. О выдвижении кандидатуры в состав Общественного совета при
управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и
картографии по Приморскому краю.
Информирует Ступницкий Б.В

1. О выдвижении кандидатуры в состав Общественного совета при
управлении Федеральной налоговой службы по Приморскому краю

Выступил Ступницкий Б.В. и проинформировал, что управление Федеральной
налоговой службы по Приморскому краю формирует Общественный совет и
обратилось в Общественную палату Приморского края с просьбой
предоставить кандидатуру в его состав. Ступницкий Б.В. предложил
кандидатуру Пак Ю.В.
Решили:
Утвердить кандидатуру Пак Ю.В. состав Общественного совета при
управлении Федеральной налоговой службы по Приморскому краю.

2

Голосовали «За» единогласно.
П. О выдвижении кандидатуры в состав Общественного совета при

управлении Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии по Приморскому краю.

Выступил Ступницкий Б.В. и проинформировал, что Управление
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии
по Приморскому краю формирует Общественный совет и обратилось в
Общественную палату Приморского края с просьбой предоставить
кандидатуру в его состав. Ступницкий Б.В. предложил кандидатуру Дубового
В.В.
Решили:
Утвердить кандидатуру Дубового В.В. в состав Общественного совета при
управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и
картографии по Приморскому краю.
Голосовали «За» единогласно.

Председатель Совета
Общественной палаты Приморского края